



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	377/DNS/2024-OVZ VZ0205480		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 709 Mražené výrobky_pro kuchyň na období 02 - 05/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatel		
Čas vyhlášení:	27.12.2024 07:00		
Čas ukončení:	10.01.2025 07:44		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.12.2024 07:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	07.01.2025 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.01.2025 07:00:00	00:00:20	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.02.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Mala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Hranoky super křupavé tenké 7 mm	kg	2000	Výsledkové pořadí	116 000,00 Kč	58,00 Kč	116 000,00 Kč
001.							3
002.	Hranolky batátové 9,5 mm	kg	60		6 768,00 Kč	112,80 Kč	6 768,00 Kč
002.							3
003.	Hranolky steakové 10*18mm	kg	160		9 792,00 Kč	61,20 Kč	9 792,00 Kč
003.							3
004.	Bramborové krokety kulaté	kg	120		6 720,00 Kč	56,00 Kč	6 720,00 Kč
004.							3
005.	Americké brambory	kg	160		7 936,00 Kč	49,60 Kč	7 936,00 Kč
005.							4
006.	Brokolice růžičky	kg	300		12 840,00 Kč	42,80 Kč	12 840,00 Kč
006.							4
007.	Bylinky mražená bazalka	kg	40		5 976,00 Kč	149,40 Kč	5 976,00 Kč
007.							3
008.	Bylinky mražený kopr	kg	40		- Kč	-	- Kč
008.							neh
009.	Bylinky mražená pažitka 500g cena za	ks	80		- Kč	-	- Kč
009.							neh
010.	Bylinky mražená pažitka 250g cena za	ks	40		- Kč	-	- Kč
010.							neh
011.	Česnek mražený, cena za 1kg	kg	150		5 407,50 Kč	36,05 Kč	5 407,50 Kč
011.							3
012.	Dýně kostky	kg	240		8 448,00 Kč	35,20 Kč	8 448,00 Kč
012.							3
013.	Fazolky lusky celé zelené	kg	240		8 400,00 Kč	35,00 Kč	8 400,00 Kč
013.							4
014.	Fazolky duo	kg	240		- Kč	-	- Kč
014.							neh
015.	Fazole boby loupané široké mražené,	kg	30		- Kč	-	- Kč
015.							neh
016.	Houby - hliva ústřížná kousky (Pleurotus	kg	40		2 280,00 Kč	57,00 Kč	2 280,00 Kč
016.							2
017.	Houby - liška obecná (Cantharellus	kg	20		4 580,00 Kč	229,00 Kč	4 580,00 Kč
017.							3
018.	Houby směs hřibů (hřib smrkový,	kg	200		33 600,00 Kč	168,00 Kč	33 600,00 Kč
018.							3
019.	Hrášek extra jemný	kg	500		- Kč	-	- Kč
019.							neh
020.	Hrášek cukrový celé lusky bez plodů,	kg	40		- Kč	-	- Kč
020.							neh
021.	Chřest celý zelený	kg	30		9 360,00 Kč	312,00 Kč	9 360,00 Kč
021.							3
022.	Kapusta růžičky	kg	200		8 320,00 Kč	41,60 Kč	8 320,00 Kč
022.							4
023.	Kapusta řezaná	kg	600		19 200,00 Kč	32,00 Kč	19 200,00 Kč
023.							3
024.	Kukuřice zrno	kg	40		1 472,00 Kč	36,80 Kč	1 472,00 Kč
024.							4
025.	Květák růžičky	kg	600		23 520,00 Kč	39,20 Kč	23 520,00 Kč
025.							4
026.	Mrkev baby	kg	200		9 440,00 Kč	47,20 Kč	9 440,00 Kč
026.							4
027.	Mrkev duo	kg	200		5 680,00 Kč	28,40 Kč	5 680,00 Kč
027.							1

číslo jednací / interní číslo ID 377/DNS/2024-OVZ
 VZ0205480

Název elektronické aukce: **Výzva č. 709 Mražené výrobky_pro kuchyní na období 02 - 05/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele**

Čas vyhlášení: 27.12.2024 07:00

Čas ukončení: 10.01.2025 07:44

Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030

Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]

Název kola: Datum s čas začátku Delka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo:	27.12.2024 07:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	07.01.2025 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.01.2025 07:00:00	00:00:20	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.02.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		KBI VELKOBOCHOUDY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před auctí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po auktí	Nabídková cena v Kč bez DPH po auctí
028.	Porek fezy	kg	200		7 200,00 Kč	36,00 Kč	7 200,00 Kč
029.	Špenát listový	kg	600	Výsledkové pořadí	21 120,00 Kč	35,20 Kč	21 120,00 Kč
030.	Špenát sekány lis do porcí	kg	800	Výsledkové pořadí	26 240,00 Kč	32,80 Kč	26 240,00 Kč
031.	Směs pod svičkovou kostky	kg	60	Výsledkové pořadí	1 920,00 Kč	32,00 Kč	1 920,00 Kč
032.	Směs pod svičkovou proužky	kg	450	Výsledkové pořadí	14 580,00 Kč	32,40 Kč	14 580,00 Kč
033.	Zeleninová směs bretaňská	kg	120	Výsledkové pořadí	4 272,00 Kč	35,60 Kč	4 272,00 Kč
034.	Zeleninová směs s kukuřicí	kg	240	Výsledkové pořadí	6 912,00 Kč	28,80 Kč	6 912,00 Kč
035.	Zeleninová směs V.I.P.	kg	60	Výsledkové pořadí	3 336,00 Kč	55,60 Kč	3 336,00 Kč
036.	Ananas kostky	kg	60	Výsledkové pořadí	4 944,00 Kč	82,40 Kč	4 944,00 Kč
037.	Avokádová dužina	kg	20	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
038.	Borůvky lesní	kg	200	Výsledkové pořadí	29 120,00 Kč	145,60 Kč	29 120,00 Kč
039.	Hruškové kostky	kg	60	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
040.	Jablečné kostky	kg	200	Výsledkové pořadí	9 540,00 Kč	47,70 Kč	9 540,00 Kč
041.	Jahody	kg	200	Výsledkové pořadí	9 360,00 Kč	46,80 Kč	9 360,00 Kč
042.	Lesní směs (maliny, jahody, borůvky,	kg	100	Výsledkové pořadí	4 800,00 Kč	48,00 Kč	4 800,00 Kč
043.	Maliny	kg	80	Výsledkové pořadí	8 096,00 Kč	101,20 Kč	8 096,00 Kč
044.	Maracuja pyré 100% ovoce, 1kg balení	kg	20	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
045.	Mango kostky	kg	100	Výsledkové pořadí	7 240,00 Kč	72,40 Kč	7 240,00 Kč
046.	Meruňky půlené bez pecek	kg	60	Výsledkové pořadí	2 952,00 Kč	49,20 Kč	2 952,00 Kč
047.	Rybíz červený	kg	40	Výsledkové pořadí	1 440,00 Kč	35,00 Kč	1 440,00 Kč
048.	Švestky půlené bez pecek	kg	240	Výsledkové pořadí	8 832,00 Kč	36,80 Kč	8 832,00 Kč
049.	Višně odpeckované	kg	20	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
050.	Pláty z listového těsta	ks	100	Výsledkové pořadí	5 600,00 Kč	56,00 Kč	5 600,00 Kč
051.	Croissant máslový 60g	ks	300	Výsledkové pořadí	2 772,00 Kč	9,24 Kč	2 772,00 Kč
052.	Ciabatta junior 90g	ks	300	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
053.	Ciabatta venkovská 130g	ks	500	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
054.	Dánské sladké pečivo mini mix 40 g	ks	400	Výsledkové pořadí	3 208,00 Kč	8,02 Kč	3 208,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	377/DNS/2024-OVZ VZ0205480		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 709 Mražené výrobky_pro kuchyň na období 02 - 05/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatel		
Čas vyhlášení:	27.12.2024 07:00		
Čas ukončení:	10.01.2025 07:44		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.12.2024 07:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	07.01.2025 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.01.2025 07:00:00	00:00:20	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.02.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Mala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
055.	Bageta bílá předpečená střední 55g	ks	1000	3 650,00 Kč	3,65 Kč	3 650,00 Kč
055.			Výsledkové pořadí			3
056.	Bageta bílá předpečená střední 115g	ks	180	1 328,40 Kč	7,38 Kč	1 328,40 Kč
056.			Výsledkové pořadí			2
057.	Bulka louhovaná předkrojená 80g	ks	200	- Kč	-	- Kč
057.			Výsledkové pořadí			neh
058.	Burger bulka se sezamem a černým	ks	600	6 870,00 Kč	11,45 Kč	6 870,00 Kč
058.			Výsledkové pořadí			1
059.	Burger bulka bez lepku 110g	ks	150	- Kč	-	- Kč
059.			Výsledkové pořadí			neh
060.	Dalamánek 100g	ks	240	- Kč	-	- Kč
060.			Výsledkové pořadí			neh
061.	Flaguette světlé 100g	ks	600	8 442,00 Kč	14,07 Kč	8 442,00 Kč
061.			Výsledkové pořadí			1
062.	Kostka dýňová se sýrem 125g	ks	160	- Kč	-	- Kč
062.			Výsledkové pořadí			neh
063.	Maxi burger bulka se sezamem 82g	ks	400	3 536,00 Kč	8,84 Kč	3 536,00 Kč
063.			Výsledkové pořadí			2
064.	Mini kaiserký 4 druhy (natural,	ks	600	2 964,00 Kč	4,94 Kč	2 964,00 Kč
064.			Výsledkové pořadí			3
065.	Multicereální triangi 90g	ks	160	1 609,60 Kč	10,06 Kč	1 609,60 Kč
065.			Výsledkové pořadí			1
066.	Panini Grigliato předgrilované 80g	ks	400	4 336,00 Kč	10,84 Kč	4 336,00 Kč
066.			Výsledkové pořadí			2
067.	Řemeslná bulka 90g	ks	200	1 462,00 Kč	7,31 Kč	1 462,00 Kč
067.			Výsledkové pořadí			2
068.	Tortila 30cm průměr	ks	2000	- Kč	-	- Kč
068.			Výsledkové pořadí			neh
069.	Těstoviny gnocchi cena za 1kg	ks	400	- Kč	-	- Kč
069.			Výsledkové pořadí			neh
070.	Dančí kostky na guláš	kg	120	- Kč	-	- Kč
070.			Výsledkové pořadí			neh
071.	Dančí kýta bez kosti	kg	40	- Kč	-	- Kč
071.			Výsledkové pořadí			neh
072.	Hovězí svíčková byk	kg	60	- Kč	-	- Kč
072.			Výsledkové pořadí			neh
073.	Jehněčí kýta bez kosti	kg	60	- Kč	-	- Kč
073.			Výsledkové pořadí			neh
074.	Jelení plec bez kosti	kg	60	- Kč	-	- Kč
074.			Výsledkové pořadí			neh
075.	Jelení kýta bez kosti	kg	60	- Kč	-	- Kč
075.			Výsledkové pořadí			neh
076.	Kachní játra	kg	40	- Kč	-	- Kč
076.			Výsledkové pořadí			neh
077.	Kachní prsa bez kosti	kg	60	- Kč	-	- Kč
077.			Výsledkové pořadí			neh
078.	Kachní stehna 220g-240g	kg	200	- Kč	-	- Kč
078.			Výsledkové pořadí			neh
079.	Kančí kýta	kg	100	- Kč	-	- Kč
079.			Výsledkové pořadí			neh
080.	Kančí kostky na guláš	kg	120	- Kč	-	- Kč
080.			Výsledkové pořadí			neh
081.	Kuřecí stehna kalibr cca 240g, mražená	kg	160	- Kč	-	- Kč
081.			Výsledkové pořadí			neh

číslo jednací / interní číslo ID	377/DNS/2024-OVZ VZ0205480		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 709 Mražené výrobky_pro kuchyní na období 02 - 05/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřebě stravovacího zařízení zavadat		
Čas vyhlášení:	27.12.2024 07:00		
Čas ukončení:	10.01.2025 07:44		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Delka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.12.2024 07:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	07.01.2025 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.01.2025 07:00:00	00:00:20	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.02.2025

Čísť VZ	Název části VZ	MJ	Množství		KBI VELKOBOCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
082.	Králičí hřbet bez kosti	kg	30		- Kč	-	- Kč
083.	Králičí stehna zadní běhy	kg	30	Výsledkové pořadí	- Kč	-	neh
084.	Steak rib eye	kg	40	Výsledkové pořadí	- Kč	-	neh
085.	Smíči křta bez kosti	kg	50	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
086.	Teletci játra	kg	60	Výsledkové pořadí	- Kč	-	neh
087.	Teletci křta bez kosti	kg	60	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
088.	Teletci pánevní plátek - spider	kg	20	Výsledkové pořadí	- Kč	-	neh
089.	Teletci plec bez kosti	kg	50	Výsledkové pořadí	- Kč	-	neh
090.	Vepřová líčka	kg	20	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
091.	Vepřová panenka	kg	50	Výsledkové pořadí	- Kč	-	neh
092.	Cibulové kroužky	kg	40	Výsledkové pořadí	3 360,00 Kč	84,00 Kč	neh
093.	Cheddarové kousky habaňero	kg	20	Výsledkové pořadí	4 200,00 Kč	210,00 Kč	2
094.	Jalapeño plněné cheddarem	kg	20	Výsledkové pořadí	- Kč	-	neh
095.	Obalovaný předsmažený camembert	kg	40	Výsledkové pořadí	9 760,00 Kč	244,00 Kč	1
096.	Obalovaný předsmažený květák	kg	100	Výsledkové pořadí	5 800,00 Kč	58,00 Kč	3
097.	Obalovaný sýr 125g předsmažený	kg	100	Výsledkové pořadí	17 300,00 Kč	173,00 Kč	1
098.	Tvarohové knedlíky s kousky meruňek	kg	120	Výsledkové pořadí	- Kč	-	neh
099.	Vegetariánské kuličky, rehydratovaná	kg	30	Výsledkové pořadí	9 345,00 Kč	311,50 Kč	2
100.	Vegetariánské mleté, rehydratovaná	kg	30	Výsledkové pořadí	11 250,00 Kč	375,00 Kč	2
101.	Veganské kousky bezlepkové- vlnky,	kg	120	Výsledkové pořadí	39 792,00 Kč	331,60 Kč	2
Součet					624 228,50 Kč		624 228,50 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
027.	Mříček duo Pláty z listového těsta 2,5mm*57cm*37cm / 625g	28,40 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	200	1 681,00 Kč
050.	Burger bulka se sezamem a černým kmínem 90g	56,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	100	5 600,00 Kč
058.		11,45 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	600	6 870,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	377/DNS/2024-OVZ VZ0205480		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 709 Mražené výrobky_pro kuchyň na období 02 - 05/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatel		
Čas vyhlášení:	27.12.2024 07:00		
Čas ukončení:	10.01.2025 07:44		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.12.2024 07:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	07.01.2025 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	10.01.2025 07:00:00	00:00:20	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.02.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
061.	Flaguette světlé 100g	14,07 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	600	8 442,00 Kč	
065.	Multicereální triangi 90g	10,06 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	140	1 009,60 Kč	
095.	Obalovaný před smažený camembert mini, cena za 1kg	244,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	40	9 760,00 Kč	
097.	Obalovaný sýr 125g před smažený gastro balení	173,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	100	17 300,00 Kč	

55 261,60 Kč